
 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Tuszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 61/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek byłego Gimnazjum Nr 1 w Tuszynie, ul. Piotrkowska 

13, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Antoni Sylwester Jańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

2. Lidia Agnieszka Kocimowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

3. Jadwiga Kotlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

4. Halina Paszak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Dariusz Hubert Pokorski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

6. Beata Dorota Warych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tuszynek Majoracki 

7. Maryla Bogusława Winczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Agnieszka Ewa Cholewa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

2. Ewa Irena Janczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

3. Piotr Jacek Komoter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobroń 

4. Bogdan Stanisław Lesiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

5. Zofia Rygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

6. Patrycja Ścibor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Piotr Stanisław Ścibor, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Katarzyna Ewa Janczyk-Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Dorota Kalinowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Srock 

3. Lilla Teresa Majerska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

4. Ewa Pielużek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Tuszyn 

5. Jolanta Teresa Sygdziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Paweł Jakub Ścibor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Janusz Bogdan Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Wiesław Włodzimierz Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Jadwiga Stefania Busiakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tuszyn 

3. Teresa Cholewa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Tuszyn 

4. Irena Teresa Janiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

5. Marianna Karolina Kotlicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

6. Mirosław Jan Stelmaszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Małe 

7. Bartosz Piotr Wróblewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie Nr 2 w Tuszynie, ul. Sienkiewicza 8, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Anna Józefa Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Bogumiła Krystyna Augustyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Urszula Kotlicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

4. Magdalena Maria Michaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

5. Katarzyna Wiesława Mirzoyan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Andrzej Szac, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Tuszyn 

7. Józef Ścibor, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT 

SENACKI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłego Gimnazjum Nr 2 w Tuszynie, ul. 

Poniatowskiego 11, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Patrycja Joanna Janiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

2. Anna Elżbieta Kłys, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

4. Anna Szczygieł, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Jarosław Trzeciak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Tuszyn 

6. Oliwia Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

7. Małgorzata Zubkowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rydzynki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiego Centrum Kultury w Tuszynie, ul. Prusa 7, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Wojciech Glinkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Rydzynki 

2. Krzysztof Czesław Malicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tuszyn 

3. Alicja Katarzyna Michaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

4. Mirosław Popecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

5. Arkadiusz Piotr Staniszewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Górki Małe 

6. Krystyna Stasiczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modlica 

7. Dorota Szac, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Jolanta Teresa Błażewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

2. Agnieszka Irena Defecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

3. Adam Paweł Kocański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

4. Justyna Mirosława Kuśnierczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Marek Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

6. Agnieszka Beata Staniszewska-Niedziela, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Górki Małe 

7. Paulina Anna Szychowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dzienny Dom "Senior-Wigor" w Tuszynie, ul. 3 Maja 49, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Monika Katarzyna Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, zam. Dylew 

2. Agnieszka Magdalena Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Małe 

3. Krzysztof Michał Janicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zofiówka 

4. Radosław Adam Michaś, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbów 

5. Seweryn Marek Rygielski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

6. Michał Paweł Ścibor, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

7. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Modlicy, Modlica 88, 95-080 Modlica: 

 

1. Renata Justyna Gajdzicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

2. Jan Jerzy Laciborowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

3. Adam Maciszewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

4. Bogumiła Marlena Olasik-Maciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

5. Tadeusz Oleksik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modlica 

6. Katarzyna Anna Smyczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

7. Bogusław Franciszek Wojna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszynek Majoracki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala Widowiskowo-Sportowa w Tuszynie, ul. Tysiąclecia 8, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Urszula Cyganik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łódź 

2. Bożena Dorota Dzidek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

3. Anna Maria Olasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

4. Cezary Andrzej Parczewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Marianna Krystyna Pruś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

6. Anna Barbara Pryska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

7. Lucyna Zimoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kruszowie, Kruszów ul. Trybunalska 19, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Milena Joanna Kardas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kruszów 

2. Łukasz Jakub Karpiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Zofiówka 

3. Krzysztof Oleksiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Garbów 

4. Agnieszka Lucyna Polokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszów 

5. Kazimierz Piotr Sochacki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

6. Małgorzata Aneta Walas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszów 

7. Jakub Bartłomiej Winczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Wodzinie Prywatnym, Wodzin 

Prywatny ul. Szkolna 1, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Michał Bojdo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Justyna Dagmara Cyganik-Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

3. Sylwia Renata Frankiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

4. Dorota Jadwiszczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

5. Anetta Magdalena Oleksiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Garbów 

6. Zuzanna Natalia Sitek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Szczukwin 

7. Bogumiła Maria Świech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mąkoszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych, Górki Duże ul. 

Jutroszewska 17, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Ewa Krystyna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Górki Duże 

2. Zofia Wanda Daszyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Górki Duże 

3. Katarzyna Małgorzata Golus-Jańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

4. Elżbieta Bogumiła Pruś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

5. Mateusz Marcin Pytlos, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

6. Jan Zdzisław Ratko, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Górki Duże 

7. Anna Katarzyna Terpiłowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zelów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Woli Kazubowej, Wola Kazubowa ul. 

Górecka 82, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Paweł Tadeusz Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Górki Duże 

2. Magdalena Zofia Dalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kazubowa 

3. Jadwiga Beata Fałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dylew 

4. Justyna Franciszka Kaleta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Górki Duże 

5. Julia Maria Pigłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żeromin 

6. Elżbieta Rygielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Garbów 

7. Magdalena Sielska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Łódź 

8. Grażyna Ewa Sobolewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Zofiówka 

9. Joanna Renata Zaborowska-Fałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dylew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Żerominie, ul. Tuszyńska 13D, 95-080 

Żeromin: 

 

1. Iwona Stefania Busiakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Anna Katarzyna Defecińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

3. Eliza Maria Kaya, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Żeromin 

4. Anna Maria Kotlicka-Smyczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

5. Monika Katarzyna Kubala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Grzegorz Piotr Pigłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żeromin 

7. Renata Walas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żeromin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie Nr 3 w Garbowie, ul. Kruszowska 13, 

95-080 Garbów: 

 

1. Grażyna Balcerzak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Szczukwin 

2. Sylwia Buczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

3. Piotr Tadeusz Kubicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

4. Karolina Niepsuj, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kruszów 

6. Maria Pokorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Mateusz Jakub Wymysłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Byszewy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Remiza OSP w Głuchowie, ul. Długa 116, 95-080 Głuchów: 

 

1. Tomasz Stanisław Dobiech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

2. Mateusz Tomasz Kiljan, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Szczukwin 

3. Aldona Małgorzata Michaś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tuszyn 

4. Małgorzata Katarzyna Mielczarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Głuchów 

5. Renata Pryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuchów 

6. Radosław Marcin Szajder, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

7. Anna Marika Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza OSP w Jutroszewie, Jutroszew 82, 95-080 Jutroszew: 

 

1. Elżbieta Balcerzak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Górki Małe 

2. Justyna Beata Jachym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

3. Marzena Bogusława Kociołek-Łaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jutroszew 

4. Ewa Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tuszyn 

5. Barbara Leokadia Nawrot-Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

6. Kamila Anna Ryl, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Górki 

Małe 

7. Monika Mariola Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszynek Majoracki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Remiza OSP w Szczukwinie, ul. Gliniana 121, 95-080 

Szczukwin: 

 

1. Izabela Anna Janowska-Olasik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Zofiówka 

2. Agnieszka Wanda Kmiecik-Mirowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szczukwin 

3. Patrycja Joanna Malicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

4. Konrad Piotr Małecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

5. Jadwiga Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Duże 

6. Oliwier Artur Olasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zofiówka 

7. Bartosz Henryk Pielużek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Szczukwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Pawilon D szpitala, ul. Szpitalna 5, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Jadwiga Grażyna Bogusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Paulina Patrycja Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dylew 

3. Bożena Hazelmajer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

4. Zdzisława Lucyna Kotlicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

5. Monika Agnieszka Pasińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

6. Krystyna Staniszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

7. Katarzyna Ścibor, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Hol główny Centrum, ul. Poddębina 9a, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Małgorzata Edyta Jędraszkiewicz-Ścibor, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

2. Teresa Kapuścińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tuszyn 

3. Teresa Karpik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyn 

4. Katarzyna Pomorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

5. Małgorzata Barbara Popecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

6. Urszula Agnieszka Stajerowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Tuszyn 

7. Aneta Sztandor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

 

 


		2023-09-22T08:59:23+0000




